



شرکت: خدمات فنی فولاد بزد	سرمایه ثبت شده: 48,210
نماد: خفولا	سرمایه ثبت نشده: 11,790
کد صنعت (ISIC): 749003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵۳,۸۲۱	۹۷,۱۴۳	۱۵۷,۸۲۴	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴۶,۱۸۴)	(۹۳,۸۶۱)	(۱۴۸,۴۳۹)	(۵۷)
سود (زیان) ناخالص	۶,۶۳۷	۴,۲۸۲	۹,۳۸۵	۵۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۵۹۳)	(۳,۱۳۷)	(۵,۲۶۷)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳,۰۴۵	۱,۱۴۵	۴,۱۱۸	۱۶۶
هزینه‌های مالی	(۱,۱۶۰)	(۴۱۴)	(۹۶۷)	(۱۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۸۶۳	۵,۸۰۷	۸,۰۵۸	۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۴۸۹	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱,۷۴۸	۶,۵۳۸	۱۱,۶۹۸	۸۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۵۱۷)	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱,۷۴۸	۶,۵۳۸	۱۱,۱۸۱	۸۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۱,۷۴۸	۶,۵۳۸	۱۱,۱۸۱	۸۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۳	۳۸	۸۵	۶۶
غیرعملیاتی (ریال)	۱۸۱	۱۸۰	۱۵۷	۱

ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۴۴	۲۱۸	۲۴۲	۱۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۴۴	۲۱۸	۲۴۲	۱۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۴۴	۱۳۶	۲۳۲	۷۹
سرمایه	۴۸,۳۱۰	۴۸,۳۱۰	۴۸,۳۱۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۱,۷۴۸	۶,۵۳۸	۱۱,۱۸۱	۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۱,۷۴۸	۶,۵۳۸	۱۱,۱۸۱	۸۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱,۳۶۳	۱۰,۹۸۱	۱۰,۹۷۱	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۱۰	۳۰۶	۳۵۳	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱,۵۳۵	۲۰,۰۰۹	۲۰,۲۷۲	۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۶	۳۱,۵۹۷	۳۱,۲۹۶	۳۳,۱۰۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
	•	•	•	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
•	۱۶۷	۳۰۴	۳۰۴	موجودی مواد و کالا
۳۵	۲۶,۲۰۵	۲۸,۵۵۱	۵۳,۰۷۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۷۷	۲۱,۷۳۴	۲۳,۹۷۰	۴۳,۳۱۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۵)	۲۸۵	۳,۶۳۰	۳,۰۷۵	موجودی نقد
۴۷	۵۸,۳۹۱	۶۶,۴۵۵	۹۷,۷۶۲	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۷	۵۸,۳۹۱	۶۶,۴۵۵	۹۷,۷۶۲	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۸۹,۹۸۸	۹۷,۷۵۱	۱۳۰,۸۷۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۰,۰۰۰	۴۸,۳۱۰	۴۸,۳۱۰	سرمایه
	•	•	۷,۳۰۴	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۳,۰۰۰	۳,۶۵۳	۳,۶۵۳	اندوخته قانونی
	۱,۹۱۶	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۶	۲۳,۰۷۳	۱۵,۹۰۳	۱۸,۴۸۱	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۱۵	۵۶,۹۸۹	۶۷,۷۶۶	۷۷,۶۴۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
	•	•	•	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	•	•	•	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۶۱	۱۴,۶۸۵	۱۴,۱۱۱	۳۶,۸۱۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۶)	۱۰۱	۶۳۷	۵۳۸	مالیات پرداختنی
۱۱۰	۶,۹۹۷	۴,۷۶۰	۱۰,۰۱۱	سود سهام پرداختنی
(۳۸)	۱۰,۸۳۰	۶,۶۰۷	۴,۱۳۳	تسهیلات مالی
(۵۵)	۳۹۶	۳,۸۷۰	۱,۷۳۳	ذخایر

پیش دریافت‌ها	۰	۰	۰
۷۷	۳۲,۹۹۹	۲۹,۹۸۵	۵۳,۲۲۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۲,۹۹۹	۲۹,۹۸۵	۵۳,۲۲۲
جمع بدهی‌ها	۳۲,۹۹۹	۲۹,۹۸۵	۵۳,۲۲۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۹,۹۸۸	۹۷,۷۵۱	۱۳۰,۸۷۰
۳۴			

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۹۱۶	۰	۰	۳۲,۰۷۳	۰	۵۶,۹۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۱,۹۱۶	۰	۰	۳۲,۰۷۳	۰	۵۶,۹۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱,۶۱۹		۱۱,۶۱۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۶۱۹	۰	۱۱,۶۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۶۱۹	۰	۱۱,۶۱۹
سود سهام مصوب									(۸۴۳)		(۸۴۳)
افزایش سرمایه	۱۸,۲۱۰	۰	۰			(۱,۹۱۶)			(۱۶,۲۹۳)		۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۶۵۳				(۶۵۳)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۸,۲۱۰	۰	۰	۰	۳,۶۵۳	۰	۰	۰	۱۵,۹۰۳	۰	۶۷,۷۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۱,۷۴۸		۱۱,۷۴۸

۳۰۳	۶,۵۰۷	۱,۷۷۶	۷,۱۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۹	۳,۹۳۰	۲,۳۴۶	۲,۵۶۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۵,۷۴۹	۲,۶۲۳	(۱۱,۴۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۱,۶۰۴	۸,۶۹۷	(۱,۳۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۷,۳۰۴	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۵,۹۶۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴	(۱۰,۱۷۳)	(۵,۰۳۹)	(۴,۸۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۸۰)	(۹۶۷)	(۴۱۴)	(۱,۱۶۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۷۷	(۳,۰۸۰)	(۲,۳۶۵)	(۵۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۸,۳۵۹)	(۷,۸۱۸)	۷۷۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳,۳۴۵	۸۷۹	(۵۵۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۱۷۴	۳۸۵	۳۸۵	۳,۶۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۶۴	۳,۶۳۰	۱,۱۶۴	۳,۰۷۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۸,۳۱۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				